
 

Università degli Studi di Messina 

 
     

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 19/11/1990 n.341; 

VISTO il vigente Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

VISTO il regolamento di Ateneo sull’istituzione dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.R. 1181 del 

26.05.2016;  

VISTA la delibera con la quale il Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle 

Immagini Morfologiche e Funzionali, in data 26.01.2017, ha approvato l’attivazione del corso di 

perfezionamento in “Metodiche proiettive tematiche”, per l’A.A. 2017/2018. 

VISTO il verbale del 27.02.2017 con il quale il Nucleo di Valutazione, esaminata la documentazione del 

proposto corso di perfezionamento, esprime parere favorevole previo apporto nel progetto delle necessarie 

modifiche ed integrazioni, incluse quelle previste dal vigente regolamento dei corsi di Alta Formazione; 

VISTA la nota prot. n. 20798 del 20.03.2017 con la quale è stato trasmesso all’U. Op. Master e Corsi di 

Perfezionamento il progetto del proposto corso di perfezionamento modificato con le integrazioni richieste 

dal Nucleo di Valutazione; 

CONSIDERATO che l’U. Op. Master e Corsi di Perfezionamento ha verificato la conformità del progetto del 

proposto corso di perfezionamento a quanto rilevato dal Nucleo di Valutazione inoltrandone la 

documentazione agli Organi Accademici per la definitiva approvazione; 

VISTE le deliberazioni  del Senato Accademico del 10.04.2017 e del Consiglio di Amministrazione del 

11.04.2017, con le quali si autorizza l’attivazione del corso di perfezionamento in  “Metodiche proiettive 

tematiche” e la nomina del Prof. Salvatore Settineri quale Direttore dello stesso; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi indicati nelle premesse, l’attivazione, per l’A.A. 2017/2018, del corso di perfezionamento in 

“Metodiche proiettive tematiche”, che si svolgerà secondo il regolamento sui  Corsi di Alta Formazione 

approvato con D.R. 1181 del 26.05.2016 e la nomina del Prof. Salvatore Settineri - Associato nel S.S.D. M-

PSI/08 presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e 

Funzionali di questo Ateneo -  quale Direttore dello stesso.  

              

                              IL RETTORE 

                                                                                                (Prof. Pietro Navarra) 

 

 

 

 

 

R.P.I. : Dr. A. Tomasello 

  

Prot. n. 0042204 del 07/06/2017 - [UOR: SI000999 - Classif. III/7]


		2017-05-30T10:09:59+0100
	Giuseppe Furnari
	rpa


		2017-05-31T15:05:39+0100
	Carmelo Trommino
	dirigente


		2017-06-01T18:48:31+0100
	Francesco De Domenico
	Direttore Generale


		2017-06-06T12:42:15+0100
	Emanuele Nicolo' Scribano
	prorettore vicario




